
UCHWAŁA NR XX/177/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania 
Rodziny w Głogowie

Na podstawie art.42² ust.4 pkt 1, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 j.t. ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny w wysokości  
299.98zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LX/392/14  Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 maja 2014 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 33D4A156-FCFF-4FBC-B65C-39511C4118C2. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Art. 42² ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi stanowi, że za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce

lub jednostce policji, od osoby przyjętej pobierana jest opłata.

Obecnie maksymalna wysokość opłaty ustalonej na podstawie ustawy po jej waloryzacji wynosi

299,98zł.

Id: 33D4A156-FCFF-4FBC-B65C-39511C4118C2. Podpisany Strona 1




